
 

 

 

 

 

PEER REVIEW v Ústeckém kraji 

dne 6. - 8. 12. 2016 

 

Konferenci ve formě tzv. peer review k projektu s názvem PURE COSMOS - 

Úloha veřejné správy při podpoře konkurenceschopnosti malých a středních 

podniků zrealizoval partner projektu - Ústecký kraj. Jednalo se hodnocení 

problematiky podpory malého a středního podnikání se zahraničními experty 

na tuto oblast. Akce se uskutečnila v Clarion Congress hotelu v Ústí nad Labem 

za účasti regionálních stakeholderů: 

 Krajský úřad Ústeckého kraje, oddělení lidských zdrojů, podpory 

průmyslu a podnikání, 

 Agentura Czechinvest, 

 Hospodářská a sociální rada Ústeckého Kraje, 

 Krajská hospodářská komora, 

 Universita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, 

 Inovační centrum Ústeckého Kraje. 

Zúčastnili se rovněž mezinárodní experti s odborností na podporu podnikání a 

rozvoje malého a středního podnikání z Birminghamu (UK), Janova (IT) a Soluně 

(GR). 

Regionální instituce prezentovaly skupině expertů své poslání a aktivity, 

kterými se již nyní podílejí na podpoře malého a středního podnikání a 

problémy, se kterými se potýkají. Experti mezinárodního odborného týmu 

projektu uvedli příklady dobré praxe při podpoře malého a středního podnikání 

ve svých regionech, a s účastníky prodiskutovali opatření, která by měla rozvoj 

podnikání v Ústeckém kraji podpořit. 


